
 
 

JURBARKO NAUJAMIESČIO PROGIMNAZIJA 
 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Kalninės g. 39, 74179 Jurbarkas, tel. (8 447 ) 79 002, 51 090, 52 071, faks. (8 447) 51 090, 
el. p. info@jnp.lt Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190917932 

 
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos    2022-01-07 Nr. F1-156 
Finansų skyriui     
 
 

         AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
               Forma Nr.1 – pajamų už teikiamas paslaugas lėšų (už patalpų nuomą) 2021 m. planas 450 
eurų. Per 2021 metus į biudžetą įmokėta 445,00 eurai, iš biudžeto gauta 445,00 eurai. 
               Forma Nr.2 – mokymo reikmių lėšų (141) 2021 m. planas 1007312 eurų, gauti asignavimai 
1007312 eurų, visi panaudoti. Planas įvykdytas 100,00 %. 
    Forma Nr.2 – valstybės biudžeto lėšos skaitmeniniam ugdymui (14310). 2021 m. planas 
19300 eurų, gauti asignavimai 19300 eurų, visi panaudoti. Planas įvykdytas 100,00 %. 
    Forma Nr.2 – valstybės biudžeto lėšos konsultacijoms mokiniams finansuoti (14313). 2021 
m. planas 12283 eurai, gauti asignavimai 12283 eurai, visi panaudoti. Planas įvykdytas 100,00 %. 
    Forma Nr.2 – lėšos ŠMSM pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui (14603) 2021 
m. planas 1800 eurų, gauti asignavimai 1800 eurų, visi panaudoti. Planas įvykdytas 100,00 %. 
               Forma Nr.2 – savivaldybės biudžeto lėšų (151) 2021 m. planas 385452 eurai, gauti 
asignavimai 379202,88 eurai, visi panaudoti. Planas įvykdytas 98,38 %. 
    Forma Nr.2 – savivaldybės biudžeto papildomų švietimo paslaugų lėšų (151). 2021 m. 
planas 9000 eurų, gauti asignavimai 5508,86 eurai, visi panaudoti. Planas įvykdytas 61,21 %. 
               Forma Nr.2 – pajamų už teikiamas paslaugas lėšų (31 lėšos patalpų nuoma). 2021 m. planas 
450 eurų, gauti asignavimai 445 eurai, visi panaudoti. Planas įvykdytas 98,89 %. 

   Einamosios sąskaitos banke lėšų likutis 2021-12-31 dienai – 0,00 eurų. 
                
 
Direktorė                                   Alma Uznė 
 
 
Vyriausioji buhalterė                                  Danutė Tutlienė 


